UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:       /QĐ-SCT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên gia đấu thầu Gói thầu: Xây dựng, nâng cấp website

thành website thƣơng mại điện tử điển hình

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2013 của Chính phủ hướng

dẫn thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 988/QĐ-UBND ngày 04/6/2015 của UBND tỉnh Bắc

Giang về về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển thương mại điện tử tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2016-2020; Quyết định số 698/QĐ-UBND ngày 07/5/2019 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung duyệt Kế hoạch phát triển

thương mại điện tử tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 19/01/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc giao Dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-SCT ngày 17/4/2020 của Sở Công Thương về việc

triển khai thực hiện Kế hoạch phát triển Thương mại điện tử năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-SCT ngày 21/10/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu

thuộc Kế hoạch phát triển Thương mại điện tử năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xuất nhập khẩu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên gia đấu thầu gói thầu: Xây dựng, nâng cấp

website thành website thương mại điện tử điển hình, gồm các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Tập - Trưởng phòng Quản lý Xuất nhập khẩu  - Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Hồng Thanh - Phó trưởng phòng Quản lý Năng lượng  - Thư ký;

3. Ông Trần Xuân Dương - Phó trưởng phòng KT-AT-MT - Tổ viên.

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 2. Tổ chuyên gia đấu thầu có nhiệm vụ giúp Chủ đầu tư tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Tổ chuyên gia đấu thầu tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Phòng Quản lý Xuất nhập

khẩu, Phòng Quản lý Năng lượng, Phòng KT-AT-MT, cá nhân có tên tại Điều 1 và

các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lưu VT,VP

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở;
- Như điều 3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-10-28T14:02:32+0700

		2020-10-28T15:20:28+0700

		2020-10-28T15:20:41+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-28T15:21:03+0700